LEI COMPLEMENTAR Nº 010/2011
Altera o anexo V da Lei nº 037, de 04/11/1997, que dispõe sobre o Quadro de Pessoal do Município e dá outras providências.

MARCOS LEONE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina, faço saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º A quantidade de vagas da Função Gratificada de motorista de ambulância – FG-1, prevista no anexo V da Lei nº 037, de 04 de novembro de 1997 passa de 03 (três) para 05 (cinco).
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 16 de março de 2011.

MARCOS LEONE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

CASSIO ANDREI FONTANA SIMÃO

Secretário de Administração e Finanças interino
Republicada com correções.